aE ARBOGA

Meuleuse sur socle a double extrémité
# 315653052

Ponceuses a bande double - EPW 310 / 2800

S—

ARBOGA EW 310 avec meule fine NK 46 et brosse métallique.
* Porte-outils robuste en fonte

* Grandes protections oculaires réglables robustes

* Pare-étincelles réglables

* Meules équilibrées

* Fonctionnement doux et silencieux

* Moteurs robustes

* Garantie de 5 ans sur le moteur

* Avec ergots pour I'extraction de la poussiere

* Arrét d'urgence séparé selon la réglementation CE.

Toutes les machines ARBOGA peuvent étre livrées sur socle avec ou sans aspiration des poussieres et
sont proposées avec frein moteur pour un petit supplément de prix.

Product Link:

https://arboga.dk/fr/product/double-ended-pedestal-grinder-850

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://arboga.dk/fr/product/850
mailto:info@scantool-group.dk

HE ARBOGA

Product Specification

Rpm

Tension

Moteur (kW)

Taille du disque, Brosse en acier (g mm)
Rouleau de poteau en caoutchouc (g mm)
Grain, Meule

Longueur (mm)
Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Link:

https://arboga.dk/fr/product/double-ended-pedestal-grinder-850

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88

2800

3x400V-50 Hz

1.7

250x25x20

250x32x20

60

770

290

320

45

info@scantool-group.dk


https://arboga.dk/fr/product/850
mailto:info@scantool-group.dk

