

Meuleuse sur socle à double extrémité

315653052

Ponceuses à bande double - EPW 310 / 2800



ARBOGA EW 310 avec meule fine NK 46 et brosse métallique.

- Porte-outils robuste en fonte
- Grandes protections oculaires réglables robustes
- Pare-étincelles réglables
- Meules équilibrées
- Fonctionnement doux et silencieux
- Moteurs robustes
- Garantie de 5 ans sur le moteur
- Avec ergots pour l'extraction de la poussière
- Arrêt d'urgence séparé selon la réglementation CE.

Toutes les machines ARBOGA peuvent être livrées sur socle avec ou sans aspiration des poussières et sont proposées avec frein moteur pour un petit supplément de prix.

Product Link:

<https://arboga.dk/fr/product/double-ended-pedestal-grinder-850>



Product Specification

Rpm	2800
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (kW)	1.7
Taille du disque, Brosse en acier (ø mm)	250x25x20
Rouleau de poteau en caoutchouc (ø mm)	250x32x20
Grain, Meule	60
Longueur (mm)	770
Largeur de la machine (mm)	290
Hauteur de la machine (mm)	320
Net (kg)	45

Product Link:

<https://arboga.dk/fr/product/double-ended-pedestal-grinder-850>